МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2011 г.№ 35
Об утверждении Порядка предоставления

бюджетных инвестиций муниципальному

бюджетному и автономному учреждению

Железногорского района Курской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления бюджетных инвестиций муниципальному бюджетному и автономному учреждению Железногорского района Курской области согласно приложению на 4-х листах.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Жизнь района» и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2011 год .

Глава Железногорского района                                               А.Д.Фролков